
No. PROCESO

2018-00104-00

2019-00037-00

2022-00227-00

2023-00144-00

2023-00148-00

EJECUTIVO PR A GROUP COLOMBIA HOLDING S.A. RODBY NAVARRO VALENCIA AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO 31/05/2023

EJECUTIVO
COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA 

S.A.S

JEIMY ALEJANDRA OROZCO QUINTERO Y 

OTRA
ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN 31/05/2023

EJECUTIVO HÉCTOR FABIO OSPINA MANUEL EURÍPIDES MOSQUERA H. AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO 31/05/2023

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

PUERTO BOYACÁ - BOYACÁ

ESTADO No. 064

STHEFANIA LÓPEZ AGUIRRE

SECRETARIA

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y el artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la 

Rama Judicial.

DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN FECHA DE AUTO

FECHA: 01/06/2023

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

PROCESOS CIVILES

EJECUTIVO ACTUAR MICROEMPRESAS MARIA VIRGINIA LINARES TOVAR AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO 31/05/2023

EJECUTIVO
COOPERATIVA DE AHORROS Y CRÉDITOS 

SAN LUIS
MEDIDA CAUTELAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO - DECRETA MEDIDAS 

CAUTELARES
31/05/2023


