

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO PROCESOS CIVILES

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO BOYACÁ - BOYACÁ

ESTADO No. <u>064</u> FECHA: 01/06/2023

No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO
2018-00104-00	EJECUTIVO	ACTUAR MICROEMPRESAS	MARIA VIRGINIA LINARES TOVAR	AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO	31/05/2023
2019-00037-00	EJECUTIVO	HÉCTOR FABIO OSPINA	MANUEL EURÍPIDES MOSQUERA H.	AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO	31/05/2023
2022-00227-00	EJECUTIVO	COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA S.A.S	JEIMY ALEJANDRA OROZCO QUINTERO Y OTRA	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	31/05/2023
2023-00144-00	EJECUTIVO	PR A GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.	RODBY NAVARRO VALENCIA	AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO	31/05/2023
2023-00148-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORROS Y CRÉDITOS SAN LUIS	MEDIDA CAUTELAR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO - DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	31/05/2023

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y el artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la Rama Judicial.

STHEFANIA LÓPEZ AGUIRRE SECRETARIA